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36.979.137505.925.108505.925.108542.904.245542.904.245701.069.437701.069.4375.640.655.2775.793.055.000 6.341.724.714ACREEDORES PRESUPUESTARIOS215 11,05
937.983370.071.939370.071.939371.009.922371.009.922371.009.922371.009.9224.139.725.0784.372.765.000 4.510.735.000GASTOS EN PERSONAL215-21 8,23
675.840185.393.589185.393.589186.069.429186.069.429186.069.429186.069.4292.483.368.5712.667.438.000 2.669.438.000PERSONAL DE PLANTA215-21-01 6,97

181.023.149 181.023.1497,802.320.930.000 2.320.930.000 2.139.906.851 181.023.149 181.023.149 181.023.149 181.023.149SUELDOS Y SOBRESUELDOS215-21-01-001

67.195.624 67.195.6247,77865.150.000 865.150.000 797.954.376 67.195.624 67.195.624 67.195.624 67.195.624SUELDOS BASE215-21-01-001-001

14.012.514 14.012.5147,71181.682.000 181.682.000 167.669.486 14.012.514 14.012.514 14.012.514 14.012.514ASIGNACION DE ZONA215-21-01-001-004

14.012.514 14.012.5147,71181.682.000 181.682.000 167.669.486 14.012.514 14.012.514 14.012.514 14.012.514ASIGNACION DE ZONA ART. 26 DE LA LEY N 19215-21-01-001-004-002

19.499.662 19.499.6628,60226.829.000 226.829.000 207.329.338 19.499.662 19.499.662 19.499.662 19.499.662ASIGNACIONES ESPECIALES215-21-01-001-009

19.177.510 19.177.5108,94214.464.000 214.464.000 195.286.490 19.177.510 19.177.510 19.177.510 19.177.510ASIGNACION ESPECIALIDADES TRANSITORIAS 215-21-01-001-009-007

322.152 322.1522,6112.365.000 12.365.000 12.042.848 322.152 322.152 322.152 322.152OTRAS ASIGNACIONES ESPECIALES215-21-01-001-009-999

102.359 102.3595,131.996.000 1.996.000 1.893.641 102.359 102.359 102.359 102.359ASIGNACION POR PERDIDA DE CAJA215-21-01-001-010

102.359 102.3595,131.996.000 1.996.000 1.893.641 102.359 102.359 102.359 102.359ASIGNACION POR PERDIDA DE CAJA ART 97 LE215-21-01-001-010-001

88.495 88.4957,391.198.000 1.198.000 1.109.505 88.495 88.495 88.495 88.495ASIGNACIONES COMPENSATORIAS215-21-01-001-014

88.495 88.4957,391.198.000 1.198.000 1.109.505 88.495 88.495 88.495 88.495BONIFICACION ART. 3, LEY N  19.200215-21-01-001-014-005
OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS215-21-01-001-014-999

2.826.608 2.826.6086,2545.254.000 45.254.000 42.427.392 2.826.608 2.826.608 2.826.608 2.826.608ASIGNACION DE RESPONSABILIDAD215-21-01-001-015

2.826.608 2.826.6086,2545.254.000 45.254.000 42.427.392 2.826.608 2.826.608 2.826.608 2.826.608ASIGNACION  UNICA ART. LEY 18717215-21-01-001-015-001

4.702.011 4.702.01112,6237.268.000 37.268.000 32.565.989 4.702.011 4.702.011 4.702.011 4.702.011ASIGANCION DE RESPONSABILIDAD215-21-01-001-019

4.702.011 4.702.01112,6237.268.000 37.268.000 32.565.989 4.702.011 4.702.011 4.702.011 4.702.011ASIGNACION RESPONSABILIDAD DIRECTIVA215-21-01-001-019-002

3.989.881 3.989.8816,0066.550.000 66.550.000 62.560.119 3.989.881 3.989.881 3.989.881 3.989.881ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDIC215-21-01-001-028

3.989.881 3.989.8816,0066.550.000 66.550.000 62.560.119 3.989.881 3.989.881 3.989.881 3.989.881ASIGNACION POR DESEMPE?O EN CONDICIONE215-21-01-001-028-002

736.621 736.6215,0314.641.000 14.641.000 13.904.379 736.621 736.621 736.621 736.621ASIGNACION DE EXPERIENCIA CALIFICADA215-21-01-001-031

736.621 736.6215,0314.641.000 14.641.000 13.904.379 736.621 736.621 736.621 736.621ASIGNACION POST TITULO ART42 LEY N 19378215-21-01-001-031-002

66.726.205 66.726.2057,71865.150.000 865.150.000 798.423.795 66.726.205 66.726.205 66.726.205 66.726.205ASIGANACION DE ATENCION PRIMARIA MUNIC215-21-01-001-044

66.726.205 66.726.2057,71865.150.000 865.150.000 798.423.795 66.726.205 66.726.205 66.726.205 66.726.205ASIG. DE ATENCION PRIMARIA DE SALUD ART. 215-21-01-001-044-001

1.143.169 1.143.1697,5115.212.000 15.212.000 14.068.831 1.143.169 1.143.169 1.143.169 1.143.169OTRAS ASIGNACIONES215-21-01-001-999

1.143.169 1.143.1697,5115.212.000 15.212.000 14.068.831 1.143.169 1.143.169 1.143.169 1.143.169 ASIGNACIONES SUPLEMENTARIA215-21-01-001-999-001
ASIGNACIONES POR DESEMPE\O EN CONDICIO215-21-01-001-999-002
ASIGANACION DE ATENCION PRIMARIA DE SAL215-21-01-001-999-003

2.108.544 2.108.5446,9030.559.000 30.559.000 28.450.456 2.108.544 2.108.544 2.108.544 2.108.544APORTE DEL EMPLEADOR215-21-01-002

2.108.544 2.108.5446,9030.559.000 30.559.000 28.450.456 2.108.544 2.108.544 2.108.544 2.108.544OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES215-21-01-002-002

114.629 114.6290,04277.239.000 277.239.000 277.124.371 114.629 114.629 114.629 114.629ASIGNACIONES POR DESEMPE?O215-21-01-003

114.629 114.6290,05235.900.000 235.900.000 235.785.371 114.629 114.629 114.629 114.629DESEMPE?O COLECTIVO215-21-01-003-002

114.629 114.6290,05235.900.000 235.900.000 235.785.371 114.629 114.629 114.629 114.629ASIGNACION DE DESARROLLO Y ESTIMULO CO215-21-01-003-002-003

41.339.000 41.339.000 41.339.000DESEMPE?O INDIVUDUAL215-21-01-003-003

41.339.000 41.339.000 41.339.000ASIG MERITO ART 30 DE LA LEY N? 19378 AGREG215-21-01-003-003-005

1.529.336 1.529.336 675.84014,4013.310.000 15.310.000 13.104.824 2.205.176 2.205.176 2.205.176 2.205.176REMUNERACIONES VARIABLES215-21-01-004

712.181 712.18135,612.000.000 1.287.819 712.181 712.181 712.181 712.181TRABAJOS EXTRAORDINARIOS215-21-01-004-005

817.155 817.155 675.84011,2213.310.000 13.310.000 11.817.005 1.492.995 1.492.995 1.492.995 1.492.995COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAIS215-21-01-004-006
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617.931 617.9312,4325.400.000 25.400.000 24.782.069 617.931 617.931 617.931 617.931AGUINALDOS Y BONOS215-21-01-005
16.000.000 16.000.000 16.000.000AGUINALDOS215-21-01-005-001

9.000.000 9.000.000 9.000.000AGUINALDO DE FIESTAS PATRIAS215-21-01-005-001-001
7.000.000 7.000.000 7.000.000AGUINALDO DE NAVIDAD215-21-01-005-001-002
7.400.000 7.400.000 7.400.000BONOS DE ESCOLARIDAD215-21-01-005-002

617.931 617.931-617.931 617.931 617.931 617.931 617.931BONOS ESPECIALES215-21-01-005-003
617.931 617.931-617.931 617.931 617.931 617.931 617.931BONO EXTRAORDINARIO ANUAL215-21-01-005-003-001

2.000.000 2.000.000 2.000.000BONIFICACION ADICIONAL AL BONO DE ESCOL215-21-01-005-004
208.896117.829.980117.829.980118.038.876118.038.876118.038.876118.038.876932.871.124923.211.000 1.050.910.000PERSONAL A CONTRATA215-21-02 11,23

113.300.671 113.300.67112,06819.456.000 939.249.000 825.948.329 113.300.671 113.300.671 113.300.671 113.300.671SUELDOS Y SOBRESUELDOS215-21-02-001
37.480.546 37.480.54612,82242.242.000 292.452.000 254.971.454 37.480.546 37.480.546 37.480.546 37.480.546SUELDOS BASE215-21-02-001-001
37.480.546 37.480.54612,82242.242.000 292.452.000 254.971.454 37.480.546 37.480.546 37.480.546 37.480.546SUELDO BASE ART 23 Y 39 LEY 19378215-21-02-001-001-001

7.918.461 7.918.46112,9150.871.000 61.344.000 53.425.539 7.918.461 7.918.461 7.918.461 7.918.461ASIGNACION DE ZONA215-21-02-001-004
7.918.461 7.918.46112,9150.871.000 61.344.000 53.425.539 7.918.461 7.918.461 7.918.461 7.918.461ASIGNACION ZONA ART. 26 LEY N  19378  Y LE215-21-02-001-004-002

24.428.666 24.428.66612,11195.656.000 201.656.000 177.227.334 24.428.666 24.428.666 24.428.666 24.428.666ASIGNACIONES ESPECIALES215-21-02-001-009
23.880.998 23.880.99812,24189.068.000 195.068.000 171.187.002 23.880.998 23.880.998 23.880.998 23.880.998ASIGNACION ESPECIAL TRANSITORIA ART 45 L215-21-02-001-009-007

547.668 547.6688,316.588.000 6.588.000 6.040.332 547.668 547.668 547.668 547.668OTRAS ASIGNACIONES ESPECIALES215-21-02-001-009-999
16.818 16.8182,10799.000 799.000 782.182 16.818 16.818 16.818 16.818ASIGNACION POR PERDIDA DE CAJA215-21-02-001-010
16.818 16.8182,10799.000 799.000 782.182 16.818 16.818 16.818 16.818ASIGNACION POR PERDIDA DE CAJA ART 97 LE215-21-02-001-010-001

2.101.883 2.101.8839,1919.965.000 22.865.000 20.763.117 2.101.883 2.101.883 2.101.883 2.101.883ASIGANACIONES SUSTITUTIVAS215-21-02-001-014
2.101.883 2.101.8839,1919.965.000 22.865.000 20.763.117 2.101.883 2.101.883 2.101.883 2.101.883ASIGNACION UNICA ARTICULO 4 LEY  N 18717215-21-02-001-014-001

ASIGNACION UNICA ART 4 LEY 18717215-21-02-001-014-005
1.189.583 1.189.5838,1314.641.000 14.641.000 13.451.417 1.189.583 1.189.583 1.189.583 1.189.583ASIGNACION DE RESPONSABILIDAD215-21-02-001-018
1.189.583 1.189.5838,1314.641.000 14.641.000 13.451.417 1.189.583 1.189.583 1.189.583 1.189.583ASIGNACION DE RESPONSABILIDAD DIRECTIV215-21-02-001-018-001
2.135.170 2.135.1704,4647.916.000 47.916.000 45.780.830 2.135.170 2.135.170 2.135.170 2.135.170ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDIC215-21-02-001-027
2.135.170 2.135.1704,4647.916.000 47.916.000 45.780.830 2.135.170 2.135.170 2.135.170 2.135.170ASIGNACION POR DESEMPE?O EN CONDICIONE215-21-02-001-027-002

322.551 322.5516,295.124.000 5.124.000 4.801.449 322.551 322.551 322.551 322.551ASIGNACION DE EXPERIENCIA CALIFICADA215-21-02-001-030
322.551 322.5516,295.124.000 5.124.000 4.801.449 322.551 322.551 322.551 322.551ASIGNACION DE POSTITULO ART. 42 LEY N 193215-21-02-001-030-002

37.706.993 37.706.99312,89242.242.000 292.452.000 254.745.007 37.706.993 37.706.993 37.706.993 37.706.993ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICI215-21-02-001-042
37.706.993 37.706.99312,89242.242.000 292.452.000 254.745.007 37.706.993 37.706.993 37.706.993 37.706.993ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICI215-21-02-001-042-001

OTRAS ASIGNACIONES215-21-02-001-999
ASIGNACIONES POR DESEMPE\O EN CONDICIO215-21-02-001-999-002
ASIG DE ATENCION PRIMARIA DE SALUD215-21-02-001-999-003

1.376.071 1.376.07110,9610.649.000 12.555.000 11.178.929 1.376.071 1.376.071 1.376.071 1.376.071APORTE DEL EMPLEADOR215-21-02-002
1.376.071 1.376.07110,9610.649.000 12.555.000 11.178.929 1.376.071 1.376.071 1.376.071 1.376.071OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES215-21-02-002-002
1.388.035 1.388.0351,9870.000.000 70.000.000 68.611.965 1.388.035 1.388.035 1.388.035 1.388.035ASIGNACIONES POR DESEMPE\O215-21-02-003
1.388.035 1.388.0352,4656.400.000 56.400.000 55.011.965 1.388.035 1.388.035 1.388.035 1.388.035DESEMPE?O COLECTIVO215-21-02-003-002
1.388.035 1.388.0352,4656.400.000 56.400.000 55.011.965 1.388.035 1.388.035 1.388.035 1.388.035ASIG. DE DESARRROLLO Y ESTIMULO AL DESEM215-21-02-003-002-003

13.600.000 13.600.000 13.600.000DESEMPE?O INDIVUDUAL215-21-02-003-003
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13.600.000 13.600.000 13.600.000ASIG MERITO ART 30 DE LA LEY N? 19378 AGREG215-21-02-003-003-004
1.765.203 1.765.203 208.89614,117.986.000 13.986.000 12.011.901 1.974.099 1.974.099 1.974.099 1.974.099REMUNERACIONES VARIABLES215-21-02-004
1.458.003 1.458.00324,306.000.000 4.541.997 1.458.003 1.458.003 1.458.003 1.458.003TRABAJOS EXTRAORDINARIOS215-21-02-004-005

307.200 307.200 208.8966,467.986.000 7.986.000 7.469.904 516.096 516.096 516.096 516.096COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAIS215-21-02-004-006
15.120.000 15.120.000 15.120.000AGUINALDOS Y BONOS215-21-02-005
11.270.000 11.270.000 11.270.000AGUINALDOS215-21-02-005-001

6.770.000 6.770.000 6.770.000AGUINALDO DE FIESTAS PATRIAS215-21-02-005-001-001
4.500.000 4.500.000 4.500.000AGUINALDO DE NAVIDAD215-21-02-005-001-002
3.050.000 3.050.000 3.050.000BONOS DE ESCOLARIDAD215-21-02-005-002

BONOS ESPECIALES215-21-02-005-003
BONO EXTRAORDINARIO ANUAL215-21-02-005-003-001

800.000 800.000 800.000BONIFICACION ADICIONAL AL BONO DE ESCOL215-21-02-005-004
53.24766.848.37066.848.37066.901.61766.901.61766.901.61766.901.617723.485.383782.116.000 790.387.000OTRAS REMUNERACIONES215-21-03 8,46

34.295.671 34.295.6718,48400.000.000 404.500.000 370.204.329 34.295.671 34.295.671 34.295.671 34.295.671HONORARIOS A SUMA ALZADA - PERSONAS N215-21-03-001
514.405 514.40515,133.400.000 2.885.595 514.405 514.405 514.405 514.405HONORARIOS ASIMILADOS A GRADOS215-21-03-002
514.405 514.40515,133.400.000 2.885.595 514.405 514.405 514.405 514.405HONORARIOS CONVENIO EQUIPO SALUD RUR215-21-03-002-001

OTROS215-21-03-002-002
29.619.758 29.619.758 53.2478,43352.116.000 352.116.000 322.442.995 29.673.005 29.673.005 29.673.005 29.673.005REMUNERACIONES REGULADAS POR EL CODI215-21-03-004
20.390.224 20.390.2248,66235.388.000 235.388.000 214.997.776 20.390.224 20.390.224 20.390.224 20.390.224SUELDO BASE215-21-03-004-001

5.117.978 5.117.97810,7047.849.000 47.849.000 42.731.022 5.117.978 5.117.978 5.117.978 5.117.978ASIGNACION DE RESPONSABILIDAD215-21-03-004-002
464.308 464.3087,556.149.000 6.149.000 5.684.692 464.308 464.308 464.308 464.308ASIGNACION UNICA ART LEY 18717215-21-03-004-003
676.859 676.8595,5312.232.000 12.232.000 11.555.141 676.859 676.859 676.859 676.859BIENIOS215-21-03-004-004
613.435 613.4358,906.894.000 6.894.000 6.280.565 613.435 613.435 613.435 613.435APORTE DEL EMPLEADOR215-21-03-004-005

1.836.351 1.836.3519,2019.965.000 19.965.000 18.128.649 1.836.351 1.836.351 1.836.351 1.836.351TRABAJOS EXTRAORDINARIOS215-21-03-004-006
739.000 739.000 739.000BONO ESCOLAR215-21-03-004-007
200.000 200.000 200.000BONO ADICIONAL AL BONO ESCOLAR215-21-03-004-008

20.000.000 20.000.000 20.000.000BONO ESPECIAL COMPENSATORIO215-21-03-004-009
1.600.000 1.600.000 1.600.000AGUINALDO  DE FIESTAS PATRIAS215-21-03-004-010
1.100.000 1.100.000 1.100.000AGUINALDO  DE NAVIDAD215-21-03-004-011

520.603 520.603 53.247-573.850 573.850 573.850 573.850 573.850COMISIONES DE SERVICIOS215-21-03-004-012
INDEMNIZACION215-21-03-004-013

2.418.536 2.418.5368,0630.000.000 30.000.000 27.581.464 2.418.536 2.418.536 2.418.536 2.418.536SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS215-21-03-005
371.000 371.000ALUMNO EN PRACTICA215-21-03-007

OTRAS215-21-03-999
25.059.65395.867.05595.867.055120.926.708120.926.708275.783.879275.783.8791.347.280.4251.404.290.000 1.623.064.304BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO215-22 16,99

111.790286.842286.842398.632398.632594.982594.982125.018720.000ALIMENTOS Y BEBIDAS215-22-01 82,64
286.842 286.842 111.79082,64720.000 125.018 594.982 594.982 398.632 398.632PARA PERSONAS215-22-01-001

7.000.000500.000 7.000.000TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO215-22-02
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500.000 500.000 500.000TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES.215-22-02-001
6.000.000 6.000.000VESTUARIOS, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVER215-22-02-002

500.000 500.000CALZADO215-22-02-003
4.031.1254.031.1254.031.1254.031.1254.609.2274.609.22777.551.77379.120.000 82.161.000COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES215-22-03 5,61

2.900.625 2.900.62510,7824.000.000 26.901.000 24.000.375 2.900.625 2.900.625 2.900.625 2.900.625PARA VEHICULOS215-22-03-001
3,653.120.000 3.120.000 3.005.998 114.002 114.002PARA MAQUINARIAS, EQUIPOS DE PRODUCCI215-22-03-002

1.130.500 1.130.5003,0651.500.000 51.640.000 50.059.680 1.580.320 1.580.320 1.130.500 1.130.500PARA CALEFACCION215-22-03-003
2,86500.000 500.000 485.720 14.280 14.280OTROS215-22-03-999

13.449.44946.962.42146.962.42160.411.87060.411.870148.744.436148.744.436716.775.564745.140.000 865.520.000MATERIALES DE USO O CONSUMO215-22-04 17,19
5.347.762 5.347.762 109.48026,2926.000.000 44.531.000 32.821.959 11.709.041 11.709.041 5.457.242 5.457.242MATERIALES DE OFICINA215-22-04-001

55.335 55.335 109.48022,4621.700.000 27.755.000 21.522.336 6.232.664 6.232.664 164.815 164.815ESTABLECIMIENTOS215-22-04-001-001
2.100.000 2.100.000 2.100.000PARA CAPACITACION215-22-04-001-002

5.292.427 5.292.42738,631.700.000 14.176.000 8.699.623 5.476.377 5.476.377 5.292.427 5.292.427FORMULARIOS215-22-04-001-003
500.000 500.000 500.000OTROS215-22-04-001-004

25.690.891 25.690.891 11.197.90014,54495.000.000 553.867.000 473.319.561 80.547.439 80.547.439 36.888.791 36.888.791PRODUCTOS FARMACEUTICOS215-22-04-004
25.690.891 25.690.891 11.197.90014,54495.000.000 553.867.000 473.319.561 80.547.439 80.547.439 36.888.791 36.888.791ESTABLECIMIENTOS215-22-04-004-001

PACIENTES DISCAPACITADOS215-22-04-004-002
PROGRAMA CESFAM215-22-04-004-003
PROGRAMA CARDIOVASCULAR215-22-04-004-004
PROGRAMA DEPRESI?N215-22-04-004-005

11.926.126 11.926.126 1.781.68621,42180.900.000 214.332.000 168.423.139 45.908.861 45.908.861 13.707.812 13.707.812MATERIALES Y UTILES QUIRURGICOS215-22-04-005
5.200.802 5.200.802 1.645.12826,2458.000.000 69.498.000 51.264.635 18.233.365 18.233.365 6.845.930 6.845.930INSUMOS CL?NICOS215-22-04-005-001

CIRUG?A MENOR215-22-04-005-002
1.000.000 1.000.000 1.000.000MATERIALES E INSUMOS RAYOS X215-22-04-005-003

2.416.358 2.416.358 136.55818,7566.900.000 75.410.000 61.271.825 14.138.175 14.138.175 2.552.916 2.552.916INSUMOS Y MATERIALES DENTALES215-22-04-005-004
4.308.966 4.308.96616,9355.000.000 66.071.000 54.885.904 11.185.096 11.185.096 4.308.966 4.308.966REACTIVOS E INSUMOS LABORATORIO215-22-04-005-005

99,972.353.000 775 2.352.225 2.352.225INSUMOS PROG. APOYO LA GESTION215-22-04-005-006
435.310 435.31040,165.000.000 8.359.000 5.001.677 3.357.323 3.357.323 435.310 435.310MATERIALES Y UTILES DE ASEO215-22-04-007

8.5001,70500.000 491.500 8.500 8.500 8.500 8.500MENAJE PARA OFICINA, CASINO Y OTROS215-22-04-008
3.140.374 3.140.37417,6525.740.000 30.024.000 24.724.726 5.299.274 5.299.274 3.140.374 3.140.374INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS COMPUT215-22-04-009

405.408 405.408 222.30213,375.000.000 5.405.000 4.682.090 722.910 722.910 627.710 627.710MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPA215-22-04-010
16.550 16.550 125.23130,492.500.000 3.332.000 2.316.010 1.015.990 1.015.990 141.781 141.781REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIE215-22-04-011

4.3503,395.000.000 5.170.000 4.994.902 175.098 175.098 4.350 4.350OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y UTILES DI215-22-04-012
40,99100.000 170.000 100.318 69.682 69.682MATERIALES  PARA MANTENIMIENTO Y REPA215-22-04-012-001

4.3502,18200.000 200.000 195.650 4.350 4.350 4.350 4.350MATERIALES PARA  MANTENIMIENTO Y REPA215-22-04-012-002
3,26700.000 723.000 699.450 23.550 23.550MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPA215-22-04-012-003

1.000.000 1.000.000 1.000.000MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPA215-22-04-012-004
2,523.000.000 3.077.000 2.999.484 77.516 77.516MAT. PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONE215-22-04-012-005

1.811.02110.560.58210.560.58212.371.60312.371.60314.074.22714.074.227200.733.773213.700.000 214.808.000SERVICIOS BASICOS215-22-05 6,55



Fecha  : 06/04/2009MUNICIPALIDAD DE PUERTO MONTT
Página : 5CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administracion y Finanzas
Departamento de Contabilidad

Area SALUD

BALANCE PRESUPUESTARIO DE GASTOS AL MES DE ENERO DEL 2009

PRESUPUESTO MUNICIPAL
DEVENGADOSALDO OBLIGADOPRESUPUESTO PRESUPUESTOC U E N T A S   C O N T A B L E S PAGADO POR PAGAR%

PARCIAL ACUMULADOACUMULADOPARCIALACUMULADOPARCIALPRESUPUES.INICIAL VIGENTE PARCIALOBLIG.
(7)(6)(5)(4) / (1)(4)(3)(1) - (4)(1)DENOMINACIONCODIGO (8) (6) - (8)

6.164.005 6.164.005 1.771.3957,94100.000.000 100.000.000 92.064.600 7.935.400 7.935.400 7.935.400 7.935.400ELECTRICIDAD215-22-05-001
4.153.902 4.153.902 39.62610,4840.000.000 40.000.000 35.806.472 4.193.528 4.193.528 4.193.528 4.193.528AGUA215-22-05-002

33,352.000.000 3.001.000 2.000.023 1.000.977 1.000.977GAS215-22-05-003
109.341 109.3414,052.700.000 2.700.000 2.590.659 109.341 109.341 109.341 109.341CORREO215-22-05-004

20.000.000 20.000.000 20.000.000TELEFONIA FIJA215-22-05-005
12.000.000 12.000.000 12.000.000TELEFONIA CELULAR215-22-05-006

133.334 133.3344,8817.000.000 17.107.000 16.272.019 834.981 834.981 133.334 133.334ACCESO A INTERNET215-22-05-007
20.000.000 20.000.000 20.000.000ENLACES DE TELECOMUNICACIONES215-22-05-008

1.699.8882.736.9732.736.9734.436.8614.436.86114.047.65314.047.65339.454.34735.300.000 53.502.000MANTENIMIENTO Y REPARACIONES215-22-06 26,26
903.210 903.210 83.30015,8510.000.000 16.215.000 13.644.718 2.570.282 2.570.282 986.510 986.510MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFIC215-22-06-001

40.570 40.570 91.42521,282.000.000 2.391.000 1.882.247 508.753 508.753 131.995 131.995MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICU215-22-06-002
500.000 500.000 500.000MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MOBILI215-22-06-003

116.88614,61800.000 800.000 683.114 116.886 116.886 116.886 116.886MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUIN215-22-06-004
94.857 94.857 1.304.063100,017.991.182 -496 7.991.678 7.991.678 1.398.920 1.398.920MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUIN215-22-06-005

1.698.336 1.698.336 23.80010,3221.500.000 24.895.818 22.325.349 2.570.469 2.570.469 1.722.136 1.722.136MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS M215-22-06-006
80.41440,84500.000 709.000 419.415 289.585 289.585 80.414 80.414MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS I215-22-06-007
25.62925.62925.6292.234.1832.234.1833.396.0313.000.000 5.630.214PUBLICIDAD Y DIFUSION215-22-07 39,68

47,321.500.000 2.847.470 1.500.000 1.347.470 1.347.470SERVICIOS DE PUBLICIDAD215-22-07-001
25.62933,55800.000 1.800.000 1.196.031 603.969 603.969 25.629 25.629SERVICIOS DE IMPRESI?N215-22-07-002

700.000 700.000 700.000SERVICIOS DE ENCUADERNACION Y EMPASTE215-22-07-003
100,00282.744 282.744 282.744OTROS215-22-07-999

2.572.84930.489.39830.489.39833.062.24733.062.24751.372.01551.372.015197.483.985217.150.000 248.856.000SERVICIOS GENERALES215-22-08 20,64
28.479.849 28.479.849 24.00021,18178.150.000 206.353.000 162.645.883 43.707.117 43.707.117 28.503.849 28.503.849SERVICIOS DE ASEO215-22-08-001
28.479.849 28.479.849 24.00021,24177.600.000 205.803.000 162.095.883 43.707.117 43.707.117 28.503.849 28.503.849ASEO ESTABLECIMIENTOS215-22-08-001-001

300.000 300.000 300.000LAVADO Y ESTERILIZACION215-22-08-001-002
250.000 250.000 250.000SERVICIOS LIMPIEZAS Y DESINFECCIONES215-22-08-001-003

1.712.04624,6810.000.000 11.712.000 8.821.854 2.890.146 2.890.146 1.712.046 1.712.046SERVICIOS DE VIGILANCIA215-22-08-002
673.830 673.830 836.80323,5712.800.000 14.591.000 11.151.967 3.439.033 3.439.033 1.510.633 1.510.633PASAJES Y FLETES Y BODEGAJES215-22-08-007
335.000 335.000 61.6009,924.000.000 4.000.000 3.603.400 396.600 396.600 396.600 396.600PASAJES SALA CUNA215-22-08-007-001

15.400 15.400 91.00010,641.000.000 1.000.000 893.600 106.400 106.400 106.400 106.400PASAJES FUNCIONARIOS RURAL215-22-08-007-002
261.800 261.800 202.30044,463.800.000 5.311.000 2.949.700 2.361.300 2.361.300 464.100 464.100FLETES TRASLADO MARITIMO215-22-08-007-003

200.000 200.000 200.000FLETE POR TRASLADO DE INSUMOS215-22-08-007-004
2.800.000 2.800.000 2.800.000OTROS FLETES215-22-08-007-005

61.630 61.630 481.90344,901.000.000 1.280.000 705.267 574.733 574.733 543.533 543.533PASAJES POR CAPACITACION215-22-08-007-006
1.293.219 1.293.2198,0816.000.000 16.000.000 14.706.781 1.293.219 1.293.219 1.293.219 1.293.219SALAS CUNAS Y/O JARDINES INFANTILES215-22-08-008

200.000 200.000 200.000SERVICIO DE SUSCPRIPCION Y SIMILARES215-22-08-010
42.500 42.500-42.500 42.500 42.500 42.500 42.500OTROS215-22-08-999

1.984.027493.394493.3942.477.4212.477.4213.608.8483.608.84824.223.15215.900.000 27.832.000ARRIENDOS215-22-09 12,97
493.394 493.394 1.072.6069,915.000.000 15.800.000 14.234.000 1.566.000 1.566.000 1.566.000 1.566.000ARRIENDO DE EDIFICIOS215-22-09-002
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911.42115,4310.900.000 11.812.000 9.989.158 1.822.842 1.822.842 911.421 911.421ARRIENDO DE MAQUINAS Y EQUIPOS215-22-09-005
100,00220.000 -6 220.006 220.006OTROS215-22-09-999

18.047.21318.047.2131.206.87715.380.000 19.254.090SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS215-22-10 93,73
93,7315.380.000 19.254.090 1.206.877 18.047.213 18.047.213PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS215-22-10-002

3.405.000306.320306.3203.711.3203.711.32017.561.09517.561.09575.119.90574.000.000 92.681.000SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES215-22-11 18,95
6.000 6.000 1.875.00027,1114.000.000 20.742.000 15.119.535 5.622.465 5.622.465 1.881.000 1.881.000CURSOS DE CAPACITACION215-22-11-002

60.000.000 60.000.000 60.000.000SERVICIO INFORMATICOS215-22-11-003
300.320 300.320 1.530.000100,0011.939.000 370 11.938.630 11.938.630 1.830.320 1.830.320OTROS215-22-11-999

890.000890.0004.210.0005.100.000 5.100.000OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS DE C215-22-12 17,45
17,805.000.000 5.000.000 4.110.000 890.000 890.000GASTOS MENORES215-22-12-002

100.000 100.000 100.000OTROS215-22-12-999
6.937.3436.937.3436.937.3436.937.3436.937.34359.732.65766.670.000PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL215-23 10,41
6.937.3436.937.3436.937.3436.937.3436.937.34359.732.65766.670.000PRETACIONES PREVISIONALES215-23-01 10,41
6.937.34310,4166.670.000 59.732.657 6.937.343 6.937.343 6.937.343 6.937.343DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES215-23-01-004

NN215-23-03
INDEMNIZACION DE CARGO FISCAL215-23-03-001
FONDO RETIRO  FUNCIONARIO215-23-03-003

12.50012.50012.50012.5003.320.5213.320.52193.917.11716.000.000 97.237.638ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIERO215-29 3,41
16.000.00016.000.000 16.000.000EDIFICIOS215-29-02
18.000.00018.000.000VEHICULOS215-29-03

2.149.0972.149.097480.5652.629.662MOBILIARIO Y OTROS215-29-04 81,73
12.50012.50012.50012.500486.698486.69857.023.30257.510.000MAQUINAS Y EQUIPOS215-29-05 0,85

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA215-29-05-001
0,0351.902.000 51.884.600 17.400 17.400MAQUINAS Y EQUIPOS PARA LA PRODUCCION215-29-05-002

12.500 12.5008,375.608.000 5.138.702 469.298 469.298 12.500 12.500OTRAS215-29-05-999
684.726684.7262.413.2503.097.976EQUIPOS INFORMATICOS215-29-06 22,10

22,103.097.976 2.413.250 684.726 684.726EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS215-29-06-001
EQUIPOS DE COMUNICACIONES  PARA REDES I215-29-06-002
PROGRAMAS INFORMATICOS215-29-07
PROGRAMAS COMPUTACIONALES215-29-07-001
SISTEMA DE INFORMACION215-29-07-002
INICIATIVAS DE INVERSION215-31
PROYECTOS215-31-02
CONSULTORIAS215-31-02-002
OBRAS CIVILES215-31-02-004
EQUIPOS215-31-02-006
OTROS GASTOS215-31-02-999
CESFAM PADRE HURTADO215-31-02-999-001



Fecha  : 06/04/2009MUNICIPALIDAD DE PUERTO MONTT
Página : 7CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administracion y Finanzas
Departamento de Contabilidad

Area SALUD

BALANCE PRESUPUESTARIO DE GASTOS AL MES DE ENERO DEL 2009

PRESUPUESTO MUNICIPAL
DEVENGADOSALDO OBLIGADOPRESUPUESTO PRESUPUESTOC U E N T A S   C O N T A B L E S PAGADO POR PAGAR%

PARCIAL ACUMULADOACUMULADOPARCIALACUMULADOPARCIALPRESUPUES.INICIAL VIGENTE PARCIALOBLIG.
(7)(6)(5)(4) / (1)(4)(3)(1) - (4)(1)DENOMINACIONCODIGO (8) (6) - (8)

REPOSICION SISTEMA ALCANTARILLADO POS215-31-02-999-002

4.044.15839.973.61439.973.61444.017.77244.017.77244.017.77244.017.77244.017.772SERVICIO DE LA DEUDA215-34 100,00
4.044.15839.973.61439.973.61444.017.77244.017.77244.017.77244.017.77244.017.772DEUDA FLOTANTE215-34-07 100,00

SALDO FINAL DE CAJA215-35

TOTALES FINALES 542.904.245 542.904.2456.341.724.714 5.640.655.2775.793.055.000 701.069.437 701.069.437 505.925.108 505.925.108 36.979.13711,05


